
ZARZADZENIE NR  77/2008

Burmistrza Karczewa

                                               z dnia 09 czerwca 2008r.                                              

w sprawie:  zmiany zarządzenia Nr 69 z dnia 21 maja 2008 w sprawie powołania 

Komisji dotyczącej likwidacji środka trwałego i inwentarza

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 08 marca  1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U.z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z pózn. zmianami) zarządzam, co nastepuje:

·§ 1
W§1 zarządzenia Nr 69/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 21 maja 2008r. w sprawie powołania 

Komisji  dotyczącej  likwidacji  środka  trwałego  i  inwentarza  uchylam  cały  zapis  nadając  mu 

nastepujące brzmienie: 

Powołuję Komisję w celu nieodpłatnego przekazania oraz likwidacji  środków trwałych będacych 

na stanie Urzędu Miejskiego w Karczewie  w składzie 

1. Danuta Babik Kierownik ds Organizacji i Nadzoru – Przewodnicząca

2. Agniszka Skiba Inspektor w Wydziale Finansowo- Budżetowym z-ca Przewodniczacej

3. Agnieszka Żabińska Podinspektor w Wydziale Rozwoju Gospodarczego i Strategii- Członek

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Oświaty Organizacji i Nadzoru

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

     Władysław Dariusz Łokietek


